бюджет

0 0 0

1.2

0

7.9

5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.
Общий объем финансированиrI мероприятий программы составляет

б 1 5900 (шестьсот пятнадцать тысяч девятьсот) рублей за счет местного бюджета,
в том числе по годам: в 2025 - б15900 (шестьсот пятнадцать тысяч девятьсот)
рублей, в 2026 - 0 (ноль) рублей, в 2027 - 0 (ноль) рублей. Объемы финансиро-
BaHшI муниципальной программы моryт корректироваться с }п{етом доходов
местного бюджета на соответствующий финансовый год.

6. Методика оценки эффективности реаrIизации
муниципальной программы.